
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

09.11.2018                   г .  Ставрополь                  № 2277  
 

 
О внесении изменения в муниципальную программу «Формирование 
современной городской среды на территории города Ставрополя», 
утвержденную постановлением администрации города Ставрополя                    
от 30.03.2018 № 534  
 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя                  

от 20.09.2013 № 3232 «О Порядке разработки муниципальных программ,            

их формирования и реализации» и протоколом общественной комиссии              

об итогах голосования по отбору общественной территории, включенной              

в перечень общественных территорий, подлежащих благоустройству                    

в 2019 году от 24.09.2018 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменение в муниципальную программу «Формирование          

современной городской среды на территории города Ставрополя»,                      

утвержденную постановлением администрации города Ставрополя                          

от 30.03.2018 № 534 «Об утверждении муниципальной программы               

«Формирование современной городской среды на территории города            

Ставрополя» (далее – Программа), изложив приложение 3 «Адресный               

перечень всех общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве                  

в  2018 - 2022 годах» к Программе в новой редакции согласно приложению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте                 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 
Глава города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев 
 

consultantplus://offline/ref=596B7840ACCE5F5670F895BB489C7E2C1709E18C99C540484D26E09046A2A800AB6CA071D04778D2C1FAC073I459H
consultantplus://offline/ref=D0445781DBA02DCCD3ED641808767F7618B30A0B9B0C98ADE1EE5B4913A8412871025D55147E54CD95D05DA03Fl0O


 

Приложение 
 
к постановлению администрации 
города Ставрополя 
от   09.11.2018    № 2277 
 
 
 

АДРЕСНЫЙ 
перечень всех общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве         

в  2018 - 2022 годах 
 

№  

п/п 
Адрес местонахождения общественной территории 

Год 

1. город Ставрополь, Театральный сквер 2018 

2. город Ставрополь, прилегающая территория Комсомольского 

пруда и Пионерского пруда 
2019 

3. город Ставрополь, сквер на Крепостной горе возле бюста  

А.В. Суворова и возле первой городской электростанции            

по улице Суворова, 2 

2020 

4. город Ставрополь, территория, прилегающая к зданию                  
муниципального автономного учреждения культуры 
«Ставропольский Дворец культуры и спорта» города                 
Ставрополя Ставропольского края со стороны улицы Ленина 

2021 

5. город Ставрополь, площадь 200-летия 2022 

 
 
 

Первый заместитель главы 
администрации города Ставрополя      Ю.В.Белолапенко 
 
 
 
 
 
 
 
 

consultantplus://offline/ref=D0445781DBA02DCCD3ED641808767F7618B30A0B9B0C98ADE1EE5B4913A8412871025D55147E54CD95D05DA03Fl0O
http://www.сдкис.рф/

